
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

 RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA COORDENADOR

 

O Diretor-Geral do Campus Porto Velho Zona Norte do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Rondônia – IFRO, no uso de suas atribuições, torna público,  a HOMOLOGAÇÃO
DO RESULTADO das eleições para Coordenador de Curso Técnico em Cooperativismo
Concomitante do Campus Porto Velho Zona Norte, realizado nos dias 14 a 17 de maio de 2018.

Técnico em Cooperativismo Concomitante

ADRIANA ZANKI CORDENONSI SIAPE - 2384289

 

Documento assinado eletronicamente por Ivanilson Parente da Silva, Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 28/05/2018, às 10:53, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0254102
e o código CRC E4EDB2E2.

 

Referência: Processo nº 23243.009167/2018-16 -
http://www.ifro.edu.br

SEI nº 0254102

Homologação do Resultado (0254102)         SEI 23243.009167/2018-16 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Homologação do Resultado (0254102)

